11-02-2024 08:11:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores procuraram o gabinete pois há quantidade excessiva de insetos que podem causar a dengue entre
outras doenças em seus domicílios.

Solicitação de atividades de combate à dengue e execução do serviço de fumacê nas proximidades do
endereço supracitado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2021

RUA LEONEL HENRIQUE VITORINO, 73, BAIRRO VIDA NOVA, 34.409-039, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

FUMACÊ Nº 9538/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 14, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO CLÁUDIA GUERRA

Sala das Sessões, 5 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CLÁUDIA GUERRA

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

CLÁUDIA GUERRA 1

1Total